直播商业活动合作协议合同              合同编号：

甲 方 (以下简称甲方)：统一社会信用代码：

联系人：

联系地址：

联系电话：

乙 方（以下简称乙方）：身份证号：

联系地址：

联系电话：

甲方与乙方针对***直播项目进行合作，就***直播策划及执行等合作相关事宜，

经双方协商一致通过达成以下合同条款：一、合作内容

乙方根据活动需求，制作***直播执行方案，并进行后续直播活动执行，具体详

细服务明细方案由乙方在 年 月 日之前提交给甲方，如有内容变化要求，乙方

需尽量配合甲方。

1.活动时间：2.活动名称： 3.活动场地：二、合作费用

1.经甲乙双方确认，本合同项目总金额为人民币 ，预付金额为人民币 ，如需

开税票，根据税点甲方另外支付。

2.以上费用主要包含以下内容:2.1活动场地；2.2活动主播一位（若最终活动主

办方未选择乙方提供的主播服务，乙方该部分费用不予退回）；

2.3直播设备和技术团队(导演,导播,推流,三个机位,灯光,音控,音效,场务)。三、

付款方式

1.支付方式：本协议签订之日起一个工作日内，甲方支付乙方定金（预付款）

人民币 。剩余费用于 年 月 日前支付完毕。甲方若未按时间

支付定金，乙方有权单方面解除合同，同时要求甲方承担与定金同等金额的违

约金责任。

2.乙方具体收款信息如下：账户名称：

开户行：

银行账号：

3.甲方开票信息如下：开户行：

户名：

账号：

公司地址：

纳税识别号：

四、甲乙双方权利与义务

1.在甲方确定方案后，乙方必须按照确定的方案内容严格实施，不得擅自变更。

2.除依据本合同执行活动外，乙方有义务对甲方直播账号后台等资料信息进行

保密，乙方不能以任何形式向第三方披露或交由第三方。3.乙方确保在活动前

顺利连接网络，并准备好相关道具，保证直播活动的正常举行。4.乙方同意甲

方使用其相关信息制作本次演出的广告宣传材料，甲方无需另行付费。5.如因

不可抗力造成商家演员不能参加直播或乙方不能执行（如：地震、火灾、洪水、

战争、罢工、交通中断、停电、演员突发疾病、车祸、演员执行国家任务时间

冲突以及因为天气或者航空公司原因导致航班延误无法准时抵达演出现场等），

双方可互不负违约责任，或推迟本合同履行（须另行签订补充合同）或解除本

合同。6.乙方提供的主播将负责根据甲方提供的需求情况有针对性地准备内容,

并与甲方进行直播前沟通，在取得甲方同意的前提下可以根据实际情况进行直

播内容的调整、修改。7.乙方提供的主播应当按甲方要求的直播计划按时保质

完成直播。8.乙方承诺主播在直播期间，不发布任何有关政治倾向性和有损甲

方声誉的言论，并且保证其直播内容符合中国相关法律法规和政策的规定，如

涉及侵权，法律责任由乙方承担。9.在服务过程中，如甲方需要额外追加合同

外的项目，必须征得乙方同意，在双方可书面沟通并确认新增服务及款项后由

乙方完成。10.甲方应在直播前按协议约定按时向乙方支付合作费用。11.活动过

程中，若甲方未使用乙方提供的主播，其他主播对活动内容造成的损失及影响

乙方不承担任何责任。五、违约责任

1.在合同履行期间，双方应当严格按照合同的约定履行，未按照合同的约定履

行合同造成对方损失的，违约方应赔偿守约方因此发生的全部损失。（1）甲方

在乙方方案完成后终止合同的，应当支付全额活动费用。（2）经甲方验收，乙

方未按合同约定履行义务或未完整履行的，甲方有权不支付尾款并要求乙方支

付合同总金额 10%的违约金，具体赔付情况另行商议。

2.甲方应按合同约定及时向乙方付款。特殊情况需延迟付款，须征得乙方同意。

甲方未征得乙方同意而延迟付款，甲方每迟延一天，承担逾期款项千分之

三的违约金。

3.任何超出本合同授权范围的行为，都将同时被视为侵权行为和违约行为，被

侵权、被违约的一方有权终止合同，要求对方赔偿相应损失并采取法律行动追

究法律责任。4.如因商家方原因导致直播迟延履行或未按协议履行相关义务的，

甲方负责,乙方与商家方的沟通，帮助协调安排等措施。5.直播过程中,由乙方造

成直播事故,例如:黑屏,声音与换面不一致等事故在 5分钟内无解决，每超出 5分

钟扣除 500费用。出现严重翻车事故，则甲方有权扣除尾款部分并有权要求乙

方赔偿。6.以上情况非乙方所带设备、相关人员导致违约时：如停电断电，对

活动影响产生的损失责任乙方无需承担任何责任。六、法律适用与争议的解决

1、本协议的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均

应适应中华人民共和国法律。2、因本协议引起或与本协议有关的任何争议，由

双方协商解决，协商不成，双方同意提交杭州仲裁委员会仲裁，仲裁裁决为终

局裁决，对各方均具有约束力。

七、其他

本协议的任何条款及规定，如被有权机构判定为无效或不可执行，不应影响本

协议其他条款或规定的效力或可执行性，也不应影响该条款或规定在其他情形

下的效力或可执行性。

本协议未尽事宜，应由双方友好协商解决。如需对本协议作任何修改及补充，

须由双方以书面做出方为有效，修改或补充文件与本协议有不一致的，以修改

或补充文件为准。

本协议正本一式四份，双方各执两份，自双方签字盖章后生效。

（本行以下无正文）

甲方（盖章）：

授权代表（签字）

乙方（签印）：

授权代表（签字）：

签订日期： 年 月 日